A T O S  M U N I C I P A I S

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Agosto de 2024.

VIGÊNCIA: De 27 de fevereiro até 31 de dezembro
de 2024.
RECURSOS: As despesas constantes deste contrato
correrão por conta da dotação orçamentária 0100
01.0103100012.001/33903000000 - Manutenção
dos Serviços Administrativos da Câmara Municipal -
Ficha 09 - Material de Consumo.
Domingos Martins, 06 de agosto de 2024.

ABEL FERNANDO KIEFER
Presidente da Câmara Municipal de Domingos
Martins

Protocolo 1379655

Linhares

2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 021/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE
DADOS LTDA
OBJETO: Realização do 2º termo aditivo contratual
ao instrumento nº 21/2022, visando a prorrogação
por mais 12 (doze) meses no prazo do Contrato.
VALOR GLOBAL: R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (01
01.0103101123.039.33903900000.150000000001)
PROCESSO: 005568/2024.

Linhares-ES, 12 de agosto de 2024
WELLINGTON VIZENTINI
PRESIDENTE

Protocolo 1379620

Pinheiros

RESUMO DO 3º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO

N.º 09/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
PINHEIROS-ES
Processo Administrativo e n° 055/2017
CONTRATADO: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE
LTDA - CNPJ 39.781.752/0001-72
DATA DA ASSINATURA: 02/08/2024
VALOR GLOBAL: R$ 71.311,08 (setenta e um mil
trezentos e onze reais e oito centavos).
OBJETO: - O presente termo Aditivo tem por objeto
a prorrogação do prazo do contrato n° 009/2021,
por 12 (doze) meses, cujo objeto é a Concessão
de licença de uso de Sistemas de Gestão Pública
Integrada.
VIGÊNCIA: início em 03 de agosto de 2024, término
em 03 de agosto de 2025.

EDVAN SILVA ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Pinheiros

Protocolo 1379860

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Educação de Vila Valério

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VILA
VALÉRIO -ES- CNPJ: 31.340.298/0001-02. Em
conformidade com o art.75, § 2º, da Lei Federal nº
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração
pretende realizar a Contratação de empresa
especializada para serviços de manutenção,
freezer, geladeira e maquinas de lavar. O termo de
referência com a quantidade e especificações deverá
ser obtido através do e-mail:compras.contratos@
vilavalerio.es.gov.br. Eventuais interessados podem
apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três)
dias uteis, oportunidade em que a administração
escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser
encaminhadas até 15/08/2024. Os interessados em
apresentar proposta, entrar em contato com a CPL,
através do e-mail: compras.contratos@vilavalerio.
es.gov.br, ou através do protocolo municipal. Valor
estimado para contratação é de R$ 56.240,00

Protocolo 1379654

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Linhares

CONTRATO Nº 004/2024 IPASLI - Contrato
resultante do processo administrativo nº 059/2024,
de contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva, por demanda, serviços de instalação,
desinstalação e manutenção em aparelhos
climatizantes condicionadores de ar, por dispensa
de Licitação que entre si celebram o Instituto
de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Linhares - ES e a empresa F. MORO
REFRIGERAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇO EPP - CNPJ
(MF) 01.726.336/0001-07. O presente contrato
entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições contrárias.
NºCidadES2024.042E0800001.09.0007

Protocolo 1380068

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

CONTRATO SAAE/SMA/0029/2024
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE SÃO MATEUS/ES
CONTRATADDA: POSTO ORIENTE YPIRANGA
LTDA
OBJETO: Aquisição de óleo diesel S10, destinados
aos caminhões pipas do estado para o transporte de
água potável.
VALOR: R$ 179.700,00
PROCESSO: 0704/2024
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
São Mateus-ES, 01 de agosto de 2024.

René Michel Kherlakian
Diretor Geral
CONTRATADA

Protocolo 1379581

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-12T22:27:02-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial